Νεοελληνικής Φιλολογίας, Διευθύντριας του Εργαστηρίου Αρχειακών Τεκμηρίων-Τύπου. 

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 87/30.06.2022 συνεδρίασή του, αφού έλαβε 

υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε   ομόφωνα την έγκριση δαπάνης ποσού χιλίων εξακοσίων (1600,00) ευρώ 

για την ηλεκτρονική έκδοση των Πρακτικών της Β΄ Επιστημονικής Συνάντησης του Εργαστηρίου Αρχειακών 

Τεκμηρίων – Τύπου (ΕΑΑΤ), που έγινε διαδικτυακά από τις 12/05/2022 έως τις 14/05/2022, με την συμμετοχή 

έγκριτων μελετητών από Πανεπιστήμια της Ελλάδας και του Εξωτερικού.